내부거래 (185,111) (11.29%)

순매출액 1,453,901 88.71%

구분 판매방법 및 조건 판매전략

사료사업부(FB)

주문생산 판매방식으로 거래처별

선수금, 맞돈, 30일, 60일, 90일의

거래조건에 따라 가격차등 판매

(1) 기술교육을 통한 고객성공 지속적 노력

  (2) 전산관리강화를 통한 기존거래선의 수익창출에 기여

  (3) 실증자료 수집 활성화로 제품의 우수성 확인 및 판촉 활용

육가공사업부(LB) 및

  가금사업부(PB)

  : 도축 제품 제조 및 판매

(1) 직접 판매방식을 갖추고

있으며 결제조건은 현금   및 어

음 결제 조건을 갖춤

  (2) 공판장에서 결정된 경매가

를 기준으로 당사의 원가   율을

감안하여 판가 결정

(1) 전국 영업망을 통한 다양한 지역의 판로 확대 및 대리점,   대형

매장, 직영점 확대로 최적비율의 유통 채널 구축을 통   해 판매 물량

과 수익 동시 증대, 블로그 마케팅, 시식 행사   , 요리 시연회, 언론

홍보 등을 통해 소비자의 브랜드 인지   도를 높여갈 방침

  (2) 안정적인 공장가동률 유지를 위해 육가공업체 및 중대형   도

매상등에 제품 공급

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 21

  나. 수주상황

  "해당사항 없음"

5. 위험관리 및 파생거래

가.위험관리

  연결실체는 환율과 이자율의 변동으로 인한 시장위험에 노출되어 있습니다.

(1) 외환위험관리

  연결실체는 외화거래 수행에 따라 다양한 환율변동위험에 노출되어 있습니다. 주요 통화별

환율변동시 당기말 현재 외환이 세전 손익에 미치는 영향의 연단위 민감도 분석내용은 다음

과 같습니다.

(2) 이자율위험관리

  연결실체는 고정이자율과 변동이자율로 자금을 차입하고 있으며, 이로 인하여 이자율위험

에 노출되어 있습니다. 연결실체는 고정금리차입금과 변동금리차입금의 적절한 균형유지 정

책을 수행하는 등 이자율위험을 관리하고 있으며, 이자율위험에 노출된 차입금 내용은 다음

과 같습니다.

이자율 1% 변동시 세전 손익에 미치는 영향의 연단위 민감도 분석내용은 다음과 같습니다.

(단위 : 천원)

구분
2024년 2023년 2022년

10% 상승 10% 하락 10% 상승 10% 하락 10% 상승 10% 하락

USD (21,872,742) 21,872,742 (20,806,087) 20,806,087 (31,544,073) 31,544,073

CAD - - 36,567 (36,567) 6,208 (6,208)

JPY - - 21,259 (21,259) 62,908 (62,908)

합계 (21,872,742) 21,872,742 (20,748,261) 20,748,261 (31,474,957) 31,474,957

(단위 : 천원)

구분 2024년 2023년 2022년

차입금(변동금리) 등 138,397,500 123,557,000 102,275,500

(단위 : 천원)

구분
2024년 2023년 2022년

1% 상승 1% 하락 1% 상승 1% 하락 1% 상승 1% 하락

이자비용 (1,383,975) 1,383,975 (1,235,570) 1,235,570 (1,022,755) 1,022,755

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 22

  (3) 기타 가격위험

  연결실체는 지분상품에서 발생하는 가격변동위험에 노출되어 있습니다. 지분상품은 대부

분 매매목적이 아닌 전략적 목적으로 보유하고 있습니다.

  (4) 자본위험관리

연결실체의 자본관리 목적은 계속기업으로 영업활동을 유지하고 주주 및 이해관계자의 이익

을 극대화하고 자본비용의 절감을 위하여 최적의 자본구조를 유지하는데 있습니다. 연결실

체는 배당조정, 신주발행 등의 정책을 통하여 자본구조를 경제환경의 변화에 따라 적절히 수

정ㆍ변경하고 있습니다. 연결실체의 자본위험관리정책은 전기와 중요한 변동이 없습니다.

  나. 파생상품 등에 관한 사항

  (1) 파생상품의 내용

  환율 변동 리스크관리를 위하여 외화 포지션에 대하여 통화선도(Currency Forward)상품

을 매매하여 헷지합니다.

  (2) 파생상품의 내용

  2024년 기말 파생상품 현황이 없습니다.

6. 주요계약 및 연구개발활동

가. 경영상의 주요계약 등

  "해당 사항 없음"

  나. 연구개발활동

  (1) 연구개발활동의 개요